
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jana	RUMLEROVÁ

Název	práce Návrat	k	tradici	rodinných	podniků

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Hrabáková	Kamila,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Kamila	Hrabakova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	BP	bylo	zvládnuto	výborně.	Kladně	hodnotím	vlastní	přínos	studentky,	která	byla	v	průběhu
zpracování	bakalářské	práce	v	přímém	kontaktu	s	řešenými	rodinnými	podniky	a	výstupy	mají
reálný	základ.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	odhadujete	v	současné	situaci	(období	epidemie	Covid-19)	fungování	levandulové	farmy?
Jaká	doporučení	byste	jim	dala	pro	překonání	stávajícího	stavu	a	zůstání	na	trhu.

2.	Jaké	největší	rozdíly	jste	při	zpracování	bakalářské	práce	a	praktických	zkušenostech	vnímala
mezi	rodinným	podnikem	a	firmami	ostatních	typů?

Datum:	27.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


